
1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 034-A/19 

uzavřený mezi 

 

 

 

1.  Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 

IČO: 60457856 

DIČ: CZ 60457856 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 1051041114/5500  

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy 

(dále jen "Objednatel") 

 

a 

 

2.  Spectrum Brands s. r. o. 

se sídlem: Příkop 843/4, 602 00 Brno 

zastoupená: , jednatelem 

IČO: 01791036 

DIČ: CZ01791036 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 66667799/5500  

Spisová značka: 79428 vedená u Krajského soudu v Brně 

(dále jen "Agentura"), 

 

(společně též „smluvní strany“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2019 Smlouvu o dílo č. 034-A/19 (dále jen „Smlouva) 

jejímž předmětem bylo provedení Díla spočívající v celkové realizaci projektu s názvem 

“Videomapping“. 

 

2. S ohledem na změnu okolností spočívající v aktuálním požadavku Objednatele na změnu 

grafického zobrazení několika prvků Díla, sjednávají Smluvní strany tento Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě (dále jen „Dodatek“), přičemž změna Smlouvy upravená tímto Dodatkem není ve 

smyslu zákona č. 134/2016 Sb., změnou podstatnou. 

 

II. 

Předmět Dodatku 

 

Mění se: Čl. 4 odst. 4.1 písm. a) Smlouvy takto:  

 

4.1. Dílo bude realizováno ve třech dílčích plněních, a to takto: 

 

a) zhotovení díla – práce a činnosti související s výrobou díla s termínem plnění do  

18. 10. 2019, včetně. Výsledné dílo bude uložené na externím nosiči, ve kterém budou 

uloženy veškeré soubory potřebné pro opakované promítání díla na budovu AV ČR Národní 

1009/3 Praha 1;  



2 
 

 

Mění se Čl. 4 odst. 4.5. písm. a) Smlouvy takto: 

 

           4. 5. Objednatel uhradí celkovou cenu uvedenou v odst. 4. 4. tohoto článku smlouvy vždy na     

základě daňového dokladu, který musí obsahovat příslušné náležitosti dle platných právních    

předpisů a číslo této smlouvy (dále jen „faktura“), a to následujícím způsobem: 

  

a) Cena za dílčí plnění dle článku 4 odst. 4. 1. písmeno a) Smlouvy, ve znění tohoto Dodatku, 

ve výši 380 000,- bez DPH bude uhrazena formou bezhotovostního převodu na účet 

Agentury, který je uvedený v záhlaví smlouvy, na základě vystavené faktury/daňový doklad. 

K této ceně bude připočtena DPH v souladu s právními předpisy účinnými ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění, tj. dne 18. 10. 2019. 

 

Ostatní články Smlouvy a práva a závazky z nich pro smluvní strany vyplývající zůstávají nadále 

beze změny. 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento Dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž Agentura přejímá jedno a 

objednatel dvě vyhotovení smlouvy.  

 

2. Tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 

v platném znění (zákon o registru smluv), s čímž obě strany souhlasí. Smluvní strany se 

vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění Dodatku prostřednictvím registru smluv se 

tímto zavazuje Objednatel. 

 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. 

 

4. Tento Dodatek je možné změnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků a příloh, 

přičemž podpisy zástupců obou stran musí být na téže listině. 

 

5. Smluvní strany závazně prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich vážné a svobodné 

vůle, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne 30. 09. 2019                                                              V Praze dne 30. 09. 2019. 

 

 

 

 

Za objednatele             Za agenturu                                                                 

Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel     , jednatel 




